
1 
RPJ, revize 31. 7. 2024 

 
RESPITNÍ PÉČE JINDRA – ÚHRADA ZA SLUŽBU 

v platnosti od 1. 10. 2024 
 

celodenní stravování    240 Kč/1 den 

snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře 
 

ubytování               260 Kč/1 den 

včetně úklidu, praní a drobných oprav prádla, žehlení 
 

záloha na péči     350 Kč/ 1 den 

platí se ve výši 2,5 hodiny péče za den 
 

Celková platba za přechodný pobyt je 850 Kč/1 den. 
 

 
Stravování 
Každý den je klientům poskytováno celodenní stravování. Úhrada za snídaně a 
svačiny činí 65 Kč/den, za obědy 105 Kč/den a za večeře 70 Kč/den. Stravu je 
možné odhlásit 1 den předem nejpozději do 9 hodin, stravu na víkend a pondělí 
do pátku do 9 hodin. Záloha za řádně odhlášenou stravu bude klientovi vrácena 
při vyúčtování.  
 
Ubytování 
Ubytování bude účtováno podle počtu dní, resp. nocí. V případě hospitalizace 
v průběhu pobytu se hradí ubytování v plné výši (lůžko po tuto dobu nemůžeme 
nabídnout jinému zájemci). Bude-li pobyt klienta v zařízení ukončen dříve než 
bylo sjednáno ve smlouvě, bude klientovi záloha za zbylé dny vrácena. 
 
Péče 
Péče zahrnuje základní činnosti služby definované zákonem o sociálních 

službách. Péči poskytujeme každému klientovi podle jeho individuálních potřeb. 

V průběhu pobytu evidujeme čas péče poskytnuté konkrétnímu klientovi a na 

konci pobytu je poskytnutá péče vyúčtována sazbou 140 Kč za 1 hodinu péče. 

Pokud poskytování úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

Přesáhne-li částka za skutečně poskytnutou péči výši předem zaplacené zálohy, 

má klient povinnost tento rozdíl doplatit. Pokud bude částka za skutečně 

poskytnutou péči nižší než záloha na péči, bude přeplatek klientovi vrácen. 

 
 


